
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

LUCINDA BAUTISTA 06/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

NIDIA MERADY ROJAS ROJAS 0406-1997-00143 06/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ZOILA BERTILIA POLANCO MORENO 0406-1960-00178 07/01/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

NELY MARILU LARA LARA 0406-1982-00068 07/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

HENRY AMILCAR BENITEZ 0405-2002-00122 07/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

KARINA YOLIBETH AGUILAR 0406-2000-00277 07/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA EMILIA ALFARO AYALA 1326-1985-00549 09/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JESUS HUMBERTO LOPEZ ALVARADO 0406-1948-00003 09/01/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

DENIA SARAI VASQUEZ ALVARADO 0401-1998-00121 10/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

GUILLERMO LOPEZ LARA 0412-1985-00334 10/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA YOJANA VILLANUEVA LINARES 0412-1992-00325 13/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE NOE MATA YANES 13/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OLIVIA GUEVARA LOPEZ 0406-1952-00020 13/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

NELSON JOSUE PINTO AVILA 0406-1980-00409 13/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 1401-9008166750 14/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LUCIA SARMIENTO HERRERA 1323-1963-00143 14/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE ENRIQUE MEJIA ROMERO 0420-1997-00149 15/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

IRMA AIDE AGUILAR 0406-1960-00159 17/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DORIS MARIBEL PERDOMO MEMBREÑO 0420-1978-00066 20/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LETICIA MARILU LARA LARA 0406-1997-00329 20/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ERNESTO AGUILAR CARDENES 0406-1965-00070 20/01/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA PAOLA CHAVEZ VALLE 0406-2005-00197 20/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

YENY GERALDINA CHINCHILLA ERAZO  0412-1980-00230 21/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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BANCO DEL PAIS 8019-995140489 21/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CLAUDIA LIZZETH PORTILLO 0420-1982-00133 21/01/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

MARCO TULIO LOPEZ TABORA 1323-1974-00190 22/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

VICTORIANO LOPEZ ESCALANTE 0405-1968-00207 23/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

TERESA LARA LARA 0406-1967-00142 23/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESPERANZA VALENZUELA 0406-1970-00116 24/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

VICTORIANO LOPEZ ESCALANTE 0405-1968-00207 24/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

BLANCA ROSA CHAVEZ LOPEZ 0406-1963-00132 27/01/2025 100 4 400 CUCUYAGUA COPAN

MARIA JOSEFA ALVARADO RIVERA 0406-1974-00009 28/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARDEN YASSARTH LARA ESCOBAR 0406-1991-00095 30/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE JONATAN PINEDA ESCALON 0406-1997-00018 30/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

STEFANY ABIGAIL ZAPATA 0406-1999-00038 30/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MAYNOR RUBEN TEJEDA 0511-2002-01095 30/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MERLIN ALEXANDER ROJAS 0406-1980-00155 31/01/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN



          Departamento de Copan
                                                        Tel. 26510957   /26510023
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NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

MARIO RENE FUENTES LOPEZ 0406-1984-00194 743,00 MTS2 BARRIO EL PORTILLITO  L.    13.374,00 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE ENERO 2025
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MARIO RENE FUENTES LOPEZ 0406-1984-00194 10/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

DENIA SARAI VASQUEZ ALVARADO 0401-1998-00121 10/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA YOJANA VILLANUEVA LINARES 0412-1992-00325 13/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE NOE MATA YANES 13/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA PAOLA CHAVEZ VALLE 0406-2005-00197 20/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESPERANZA VALENZUELA 0406-1970-00116 24/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

VICTORIANO LOPEZ ESCALANTE 0405-1968-00207 24/01/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE ENERO 2025
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MARIO RENE FUENTES LOPEZ 0406-1984-00194 10/01/2025 200 178,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

DENIA SARAI VASQUEZ ALVARADO 0401-1998-00121 10/01/2025 200 230,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA YOJANA VILLANUEVA LINARES 0412-1992-00325 13/01/2025 200 190,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE NOE MATA YANES 13/01/2025 200 280,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

DUNIA PAOLA CHAVEZ VALLE 0406-2005-00197 20/01/2025 200 315,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ESPERANZA VALENZUELA 0406-1970-00116 24/01/2025 200 250,50MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

VICTORIANO LOPEZ ESCALANTE 0405-1968-00207 24/01/2025 200 180,25MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE ENERO 2025

 


